
Prot. 1086 del 17/06/2019 

Class. VII/1 Disp. 120/2019 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

rita.giuliani@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

Il Preside 

 

VISTO il bando n. 762 pubblicato in data 12/04/2019, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento 
di n. 18 assegni per lo svolgimento di attività di tutorato, didattico-integrative, 
propedeutiche e di recupero; 

VISTA la disposizione n. 925 relativa alla nomina della commissione 
esaminatrice di cui all’art. 5 del suddetto bando. 

VISTI i verbali delle commissioni esaminatrici in premessa 

VISTA l'approvazione atti n. 981 del 21/05/2019 

 

DISPONE 
 

le indicazioni necessarie per l’accettazione dell’incarico e la stipula del 
contratto. 

I vincitori di seguito elencati, a pena di decadenza, dovranno sottoscrivere 
entro 10 giorni la formale accettazione dell’incarico. 

 

• Matematica Corso base codice A1 (sede di Roma) 
Dott. Giovanni Di Nella  
Dott. Salvatore Fragapane 

• Istituzioni di diritto pubblico codice B1 (sede di Roma) 
Dott.ssa Giorgia Crisafi  
Dott. Sciarra Emiliano 

• Economia aziendale codice C1 (sede di Roma) 
Dott.ssa Cristina di Stefano  
Dott. Giuseppe Modaffari 

• Istituzioni di diritto pubblico codice B2 (sede di Latina) 
Dott. Andrea Ridolfi 

• Economia aziendale codice C2 (sede di Latina) 
Dott. Fabrizio Campagna 

 
 

        IL PRESIDE 
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 


